



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Teofilândia

Terça-feira • 9 de Julho de 2024 • Ano XV • Nº 4083

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário

Homologações 02 a 04



Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Higo Moura Medeiros / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Teofilândia - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OUIXRDU2RDZCMJU2RDK2NZ

Homologações



Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOFILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PE 018/2024

O Prefeito do Município de Teofilândia/BA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 14.133/21, diante do parecer jurídico final ante o processo do **Pregão Eletrônico Nº 018/2024** cujo o objeto da presente licitação é a Seleção de proposta mais vantajosa para gerar melhor resultado para contratação de empresa especializada na aquisição de equipamentos de informática, periféricos, projetores e fragmentadoras visando atendimento das necessidades de diversas secretarias do município de Teofilândia, conforme condições e exigências estabelecidas através do Sistema de Registro de Preços, **HOMOLOGA** o objeto da licitação junto à empresa:

VITORIA ELETRO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ nº 09.094.765/0001-02, com sede na Praça Manoel Novaes 247- B, Centro / Guanambi – BAHIA por intermédio da sua representante legal, o(a) Sr(a). Rita de Cassia da Silva Celestino portadora da Carteira de Identidade nº. 2005002039704 SSP/CE e do CPF nº. 746.043.843-04, Tel.: (77) 34512585, de acordo com a representação legal que lhe outorgada por [sócio(a)], pelo valor R\$ 27.599,10(vinte e sete mil, quinhentos e noventa e nove reais e dez centavos) referente aos lotes abaixo arrematados, de acordo a proposta final constante nos autos do processo

LOTE 02 -TRANSFORMADORES e ESTABILIZADORES										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	TIPO	EDUC AÇÃO	ADM	FMS	FMAS	AGRICUL -TURA	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Transformador 500va bivolt. Dados técnicos: • Dimensões do produto: 7,0 x 8,6 x 11,6; • Peso liq. Aproximado do produto (kg): 1,350; • Garantia do fornecedor: 1 anos; • Frequência de operação: 60hz; • Transforma tensão (de/para): de 110v127v para 220v ou de 220v para 110v127v; • Conteúdo da embalagem: 1 transformador, 1 manual de instruções, 1 alça, 1 pino h, 1 cabo para ligar o transformador à tomada. Mais informações: proteção contra excesso de temperatura, alça para transporte, desarme	UND	40	5	10	5	5	65	R\$ 61,00	R\$ 3.965,00

www.teofilandia.ba.gov.br

Praça José Luiz Ramos, nº 84 – Centro – CEP: 48.770-000 – Teofilândia - BA.
CNPJ: 13.845.466/0001-30



Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOFILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

	automático em sobrecarga.									
	MARCA E MODELO: FORCE LINE SLIN 013090009									
2	Estabilizador com as seguintes características: • Potência de 1000va; • Tensão de entrada: 220v ou bivolt (110/220v); • Tensão de saída: 110v; • Tomadas de saída: pelo menos 04 (quatro); • Chave liga/desliga embutida; • Led indicador de operação; • Microprocessador; • Função true rms; Certificado pela nbr 14.373/2006; marca de referência: protector bmi, sms progressive III 2000 va. MARCA E MODELO FORCE LINE MODELO 577	UND	50	5	10	5	5	75	R\$ 253,80	R\$ 19.035,00
									R\$ 23.000,00	

LOTE 03 - PERIFERICOS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	TIPO	EDUC AÇÃO	ADM	FMS	FMAS	AGRICUL TURA	QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

www.teofilandia.ba.gov.br
Praça José Luiz Ramos, nº 84 – Centro – CEP: 48.770-000 – Teofilândia - BA.
CNPJ: 13.845.466/0001-30



Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOFILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

1	Mouse óptico USB com fio. <ul style="list-style-type: none">• Comprimento mínimo do cabo de 1,5m;• Sensibilidade mínima de 1000 DPI;• Plug and Play;• Botões: esquerdo, direita e rolagem;• Compatibilidade com os sistemas operacionais: Windows 8.0 ou superior. MARCA E MODELO NEWLINK MO304C	UND	100	15	30	15	5	165	R\$ 6,00	R\$ 990,00
2	Teclado USB com fio. <ul style="list-style-type: none">• Comprimento mínimo do cabo de 1,5m.• Layout: ABNT2.• Plug and Play.• Compatibilidade com os sistemas operacionais: Windows 8.0 ou superior. MARCA E MODELO MN8236 ABNT-2 - MONOCRON	UND	100	15	30	20	5	170	R\$ 21,23	R\$ 3.069,10
									R\$ 4.599,10	

VALOR TOTAL: R\$ 27.599,10 (vinte e sete mil, quinhentos e noventa e nove reais e dez centavos).

Teofilândia - BA, 09 de julho de 2024.

HIGO MOURA MEDEIROS
PREFEITO MUNICIPAL

www.teofilandia.ba.gov.br
Praça José Luiz Ramos, nº 84 – Centro – CEP: 48.770-000 – Teofilândia - BA.
CNPJ: 13.845.466/0001-30